

Diamantskæring Larsen ApS

Nyvænget 8, 7400 Herning

CVR-nr. 41 05 83 90

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

Bo Hedemann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diamantskæring Larsen ApS Nyvænget 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 05 83 90
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnny Larsen Bo Hedemann Sørensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793.615 kr. mod 104.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 kr. mod 16.979 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	5/1 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	793.615	104.371
2 Personaleomkostninger	-596.421	-50.674
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.451	-32.593
Driftsresultat	19.743	21.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.199	-4.125
Resultat før skat	13.544	16.979
Skat af årets resultat	-13.486	0
Årets resultat	58	16.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58	16.979
Disponeret i alt	58	16.979

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.228	219.031
Materielle anlægsaktiver i alt	336.228	219.031
Deposita	5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.500	5.500
Anlægsaktiver i alt	341.728	224.531
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.000	0
Varebeholdninger i alt	120.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.633	203.435
Tilgodehavender i alt	286.633	203.435
Likvide beholdninger	74.493	12.237
Omsætningsaktiver i alt	481.126	215.672
Aktiver i alt	822.854	440.203

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	17.037	16.979
Egenkapital i alt	57.037	56.979
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.486	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.486	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.414	40.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.132	185.725
Anden gæld	143.785	157.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.331	383.224
Gældsforpligtelser i alt	765.817	383.224
Passiver i alt	822.854	440.203

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig drift og indtjening.

Likviditeten forventes understøttet af selskabets ledelse i det omfang der er nødvendigt.

	1/7 2021 - 30/6 2022	5/1 2020 - 30/6 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.025	50.674
Andre omkostninger til social sikring	5.396	0
	596.421	50.674
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.199	4.125
	6.199	4.125
